PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
___________________________________________________________________

PORTARIA N. 109/2023

O PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

Estadual n. 51, de 2 de janeiro de 2008, e considerando o art. 6°, § 3º, da Resolução

CPJ n. 004/2020 e o teor do e-Doc n. 07010543349202366,

RESOLVE:

Art.  1º REVOGAR, a partir  de 6 de fevereiro de 2023, a Portaria n.

1018/2021, publicada no Diário Oficial Eletrônico do Ministério Público do Estado do

Tocantins, edição n. 1347, de 24 de novembro de 2021, que designou a Procuradora

de Justiça MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA como vice-diretora do Centro de

Estudos  e  Aperfeiçoamento  Funcional  –  Escola  Superior  do  Ministério  Público

(Cesaf/ESMP).

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 9 de fevereiro de 2023.

LUCIANO CESAR CASAROTI
Procurador-Geral de Justiça

Quadra 202 Norte, Av. LO 4, Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218, Palmas/TO.
Telefone: (63) 3216-7600

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 763aa4ee - 4e27af3c - a09f789d - 15d10a21